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Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Diber

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér dijeni Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.66
Daté: 16.08.2022

“Pér emértimin e shkollés 9-vjecare “Haki Sharofi” Kércisht, Njésia Administrative
Magellaré”.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
. BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr &6 Daté 14/ oR 12022

“Pér emertimin e shkollés 9-vjecare “Haki Sharofi” Kércisht, Njésia Administrative
Magellaré.”

Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” ,;neni 9 ,pika 1.7; gérma b citohet:
“Njésité e vetéqeverisjes vendore kané té drejté t& vendosin emértimet e territoréve,objekteve
dhe institucioneve nén juridiksionin e tyre, sipas kriteréve té pércaktuara me ligj;, si dhe neni 54
gérma Il Késhilli Bashkiak vendos pér emértimin e rrugéve, shesheve , territoréve dhe
institucioneve dhe objekteve nén juridiksionin e bashkisé. Késhilli Bashkiak né mbledhjen e
datés 16.08.2022, me 20 vota pro,0 kundér dhe 0 apstenim

VENDOSI:

1. Té miratojé emértimin e shkollés 9-vjecare Kérgisht, Njésia Administrative Magellaré né
shkollén me emrin “Haki Sharofi”, Kércisht.

2. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Arsimit ,Kulturés,Sportit dhe Turizmit si
dhe Njésia Administrative Magellaré.

3. Njé kopje origjinale ¢ vendimit i dérgohet ZVA Dibér.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

5. Vendimi u shpall mé daté 16.08.2022

Kryetar Késhilli
hf m.ml .m., g | €,

Adresa: _ Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel:0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISK

BASHKIA DIBER

PROJEKT VENDIM

Nr_ = /daté 07/ 052022

“ Pér emértimin e shkollés 9-vjecare “Haki Sharofi ” Kérg¢isht, Njésia
Administrative Maqellarg ”

Mbéshtétur né ligjin Nr.139 daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” neni 9 pikal.7 gérma
b. citohet : “Njésité e vetéqeverisjes vendore kané t& drejté t¢ vendosin emértimet e territoreve,
objekteve dhe institucioneve nén juridiksionin e tyre, sipas kritereveté pércaktuara me ligj; si dhe
neni 54 gérma Il. Késhilli Bashkiak vendos pér emértimin e rrugéve, shesheve, territoreve,
institucioneve dhe objekteve né juridiksionin e bashkisg. Kryetari i Bashkisé Dibér, né
mbledhjen e Késhillit Bashkiak daté { £ . ©2.2022.

PROPOZON
1. Té miratojé emértimin e shkollés 9-vjecare Kérgisht, Njésia Administrative Magellarg
Shkolla 9-Vjecare “ Haki Sharofi ” Kércisht.

2. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Arsimit Kulturés Sportit dhe Turizmit si
dhe Njésia Administrative Magellarg.

Njé kopje origjinale e vendimit t’i dérgohet ZVA Dibér.

4. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit pér bazueshméri ligjore nga Prefekti i Qarkut
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Dibér.
Drejtore e Kabinetit Pérgjegjese e Sektorit Juridik
Denisa BASHA Elona LUSHA
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